江苏省高等学校数学教学研究会
苏数教会[2024] 6 号

关于公布江苏省高校第十届数学基础课青年教师

授课竞赛获奖名单的通知

各有关高校：

根据苏数教会[2023]10号文件以及相关竞赛会议通知安排，经省级专家评

审并公示，现将江苏省高校第十届数学基础课青年教师授课竞赛获奖名单予以

公布（见附件）。

江苏省高等学校数学教学研究会

2024年11月1日

附件：

江苏省高校第十届数学基础课青年教师授课竞赛获奖名单

说明：1.为了保证竞赛的公平性，总分相同的选手保障相同获奖等级；

 2.同一获奖等级选手的排名不分先后，按照姓氏拼音排序。

姓名 学校 讲课题目 获奖等级

武慧敏 陆军工程大学 定积分的概念 一等

李金宝 宿迁学院 逆矩阵 一等

史莹 苏州城市学院 逆矩阵的概念与性质 一等

鲍猛 宿迁学院 方阵的特征值与特征向量 一等

成灵妍 南京理工大学 贝叶斯公式 一等

秦铭灿 苏州城市学院 矩阵的特征值与特征向量 一等

宋娟 苏州城市学院 贝叶斯公式及其应用 一等

杨文莉 中国矿业大学 全概率公式 一等

石志岩 江苏大学 矩估计法 一等

付乳燕 中国矿业大学 泰勒公式 一等

黄萍 泰州学院 方向导数与梯度 一等

张来 扬州大学 非线性方程的“求根”之旅——牛顿迭代法 一等

李姗 南京工程学院 中心极限定理 一等

赵春香 江苏大学 贝叶斯公式及其应用 一等

潘亚飞 南京工程学院 数列极限的概念 一等

凌婷婷 扬州工业职业技术学院 定积分的物理应用-计算转动惯量 一等

苏小囡 南京审计大学 中心极限定理 一等

耿柳 苏州城市学院 旋转体体积的计算 二等

韩敦 江苏大学 贝叶斯公式及其应用 二等

刘瑜慧 江南大学 可降阶的高阶微分方程 二等

隋延坤 南京晓庄学院 求曲面的面积 二等

陈悦 江苏大学 常数项级数的概念 二等

曹睿 连云港师范高等专科学校 数列极限 二等

李琰 无锡太湖学院 数列-常数项级数 二等

刘晓曼 南京农业大学 全概率公式 二等

夏慧莲 盐城工学院 事件的独立性 二等

刘丹 扬州大学 离散型随机变量的数学期望 二等

徐泽宇 东南大学成贤学院 矩阵的乘法 二等

俎成霞 河海大学 定积分的概念 二等

李秀明 常熟理工学院 全概率和贝叶斯公式 二等

英晓玮 连云港职业技术学院 曲面的面积 二等

王莉 宿迁学院 贝叶斯公式及其应用 二等

许超 南通职业大学 条件概率与乘法定理 二等

高骏强 南京信息工程大学 最小二乘曲线拟合 二等

张美明 江苏理工学院 导数的概念 二等

张广永 无锡学院 全概率公式 二等

晏冬冬 南京工程学院 逆矩阵 二等

沈晓文 南京工业大学 傅里叶级数的概念 二等

夏婉婉 南京工业大学 贝叶斯公式

汪佳玲 南京信息工程大学 矩阵的特征值与特征向量

闫东亮 徐州工程学院 独立性

沈莞蔷 江南大学 基变换和坐标变换

章志华 南京理工大学 拉格朗日型余项泰勒公式

王彩虹 无锡学院 常数项级数的概念

黄鹏 南通大学 直线与平面的相关位置

周芬 河海大学 逆矩阵

胡庆婉 常州工学院 二阶常系数齐次线性微分方程

窦婷 陆军工程大学 贝叶斯公式

臧运涛 苏州大学 微分中值定理

李奇 南通大学 离散型随机变量的方差

卞小霞 盐城工学院 第二个重要极限

王玉云 江苏理工学院 向量组的极大线性无关组

张蓓蓓 南京医科大学康达学院 一阶线性微分方程及其应用

邱松强 中国矿业大学 协方差与相关系数

白倩 盐城师范学院 贝叶斯公式

费佳璇 沙洲职业工学院 不定积分换元法——第一类换元积分法

赵蕾 南京信息工程大学 特征值、特征向量与对角化——“不断重复的行为”

闫晓静 南京邮电大学 离散型随机变量的数学期望

杨帆 南京工业大学 函数的微分

邱宇 常州工程职业技术学院 定积分在体积上的应用

邱迎阳 江苏师范大学科文学院 导数的概念

张晶 江苏第二师范学院 事件的独立性

齐玮玮 南京林业大学 导数的概念

杨真真 南京邮电大学 曲率

卢勇 江苏师范大学 定积分的概念

邹温林 南京晓庄学院 逆矩阵

胡清元 江南大学 矩阵及其应用-线性方程组迭代解法

朱天芬 盐城工业职业技术学院 函数的极值

张应腾 泰州学院 定积分的概念

吴天庆 宿迁学院 曲率及其应用

王宏义 常州工程职业技术学院 定积分的应用-求立体体积

乔妍 江苏第二师范学院 定积分的概念

孙倩倩 泰州学院 常数项级数的概念

曹红梅 南京航空航天大学 定积分的应用—旋转体的体积

刘桂东 南京审计大学 罗尔中值定理

李婷 南京师范大学 定积分的概念

李晓婷 江苏大学京江学院 正态分布

吕以茜 盐城师范学院 乘法公式

程晨 南京特殊教育师范学院 高斯函数

马愉 苏州市职业大学 矩阵乘法

乔琪 苏州科技大学 第二个重要极限

周柏玲 南京晓庄学院 常数项级数的概念

杜玉龙 江苏海洋大学 导数概念

聂家升 苏州大学应用技术学院 定积分的概念

宋彩虹 南京城市职业学院 定积分在实际问题中的应用

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

二等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

三等

张宇豪 江苏师范大学 事件的独立性 三等

王传丽 盐城师范学院 定积分的概念 三等

赵雪洁 苏州市职业大学 定积分的定义 三等

徐婷 苏州城市学院 事件的独立性 三等

金亮 南京理工大学 含参量正常积分及其连续性、可微性 三等

杨佩星 南京财经大学 微积分——函数的连续性 三等

冯前胜 淮阴工学院 常数项级数 三等

焦岑 苏州大学应用技术学院 等可能概型 三等

梁爽 南京农业大学 贝叶斯定理及概率思维 三等

姜美美 江苏第二师范学院 解线性方程组—消元法 三等

胡婷婷 南京中医药大学 曲率 三等

李晓丽 陆军工程大学 可分离变量的微分方程 三等

严秋 镇江市高等专科学校 定积分的概念 三等

尤安迪 江苏电子信息职业学院 离散型随机变量的数学期望 三等

吕鹏辉 苏州大学应用技术学院 常系数齐次线性微分方程—从“悬架系统”谈起 三等

刘玉霞 国防科技大学外国语学院 重要极限 三等

叶丹蕾 扬州大学 定积分的概念 三等

苏梦雅 江苏海洋大学 二重积分的概念与性质 三等

卢钧可 南通职业大学 微分的概念 三等

张艺元 江苏科技大学苏州理工学
院

贝叶斯公式 三等

陈文昊 江苏财会职业学院 中值定理 三等

潘茂东 南京航空航天大学 矩阵的逆 三等

秦芳芳 南京邮电大学 常数项级数 三等

钟月圆 苏州科技大学 方阵的特征值与特征向量 三等

张靓 江苏信息职业技术学院 常数项级数的概念与性质 三等

张姗姗 江苏师范大学 常数项级数的概念 三等

陈美玲 江苏海洋大学 最常见的数据分布—正态分布 三等

谌宏 江苏科技大学苏州理工学
院

体积（1）——旋转体的体积 三等

孙静 江苏旅游职业学院 函数的极值 三等

	江苏省高等学校数学教学研究会